
Følgende regler er gældende vedrørende publicering af arrangementer, 

Annoncering i Highlights: 
Vedrørende annoncering skelnes mellem medlemsklubber eller ej, hvilket udelukkende relateres til 

annonceprisen. De generelle regler for annoncering er følgende 

 Alle medlemsklubber af DAASDC kan annoncere for et arrangement eller indrykke 

undervisningsplaner efter gældende priser. 

 Leverandører og annoncører (firmaer) kan annoncere i bladet på lige fod med 

medlemsklubberne efter gældende priser. 

 Enkeltpersoner kan annoncere for et arrangement i HighLights efter gældende priser. 

Arrangementet kan optages på danselisten, såfremt det er fremsendt til og godkendt af 

regionens koordinator.  

 Der kan ønskes en placering i bladet efter ”først til mølle” princippet.  

 Redaktøren skal underrette DAASDC’s kasserer om hvilke annoncer der indrykkes i HighLights 

 Kassereren fremsender opkrævning til annoncør. 

Optagelser på danselisten:                                                                                                    
Arrangementer kan optages på danselisten, når følgende kriterier er overholdt for såvel landslisten som 

regionslisterne: 

 Der skal være tale om et egentligt arrangement og ikke undervisningssituationer. 

 Arrangøren skal normalt være en klub, der er medlem af DAASDC. Undtagelsesvis kan 

enkeltpersoner få optaget arrangementer, hvis der er betalt for annonce i Highlights. 

 Alle optagelser på danselisten fremsendes til regionens koordinator, som godkender og 

videresender til DAASDC’s webmaster. 

Koordinator er ansvarlig for overholdelse af koordineringsaftalen for den pågældende region. 

Webmaster er forpligtiget til at afvise ønsker om optagelser fra andre end koordinatorerne. 

Ændringer til allerede optagne arrangementer kan dog sendes direkte, hvis det er aftalt i regionen. 

 Optagelse af væsentlige udenlandske arrangementer håndteres af webmaster i samarbejde med 

bestyrelsen i DAASDC.  

 Optagelsen på listen er gratis for DAASDC’s medlemsklubber. 

Bestyrelsen 


